3520-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2013 № 867

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 16.08.2012 № 335 "О создании
постоянно действующей рабочей группы
по правовому регулированию отношений
в сфере здравоохранения Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 16.08.2012 № 335 "О создании постоянно действующей  рабочей группы по

правовому регулированию отношений в сфере здравоохранения Пермского

края" следующие изменения:

1) включить в состав рабочей группы:

Калину
Янину Владимировну

–  заместителя министра, начальника управления
по перспективному планированию Министерства
здравоохранения Пермского края

2) исключить из состава рабочей группы Лузину В.И.;

3) строку:

Крутень           – и.о. министра здравоохранения Пермского края
Анастасия Владимировна

изложить в следующей редакции:

Крутень            – министр здравоохранения Пермского края
Анастасия Владимировна

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих